



Szpital Pomorskie sp. z o.o.



Podmiot Leczniczy Samorządu
Województwa Pomorskiego

Gdynia, 2 grudnia 2022 r.

Szanowni Państwo!

W imieniu Zarządu „Szpitali Pomorskich sp. z o.o.” oraz Komitetu Organizacyjnego Balu „Gdyńska Trójka wspiera Gdyńską Hematologię” zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości sponsorowania poprzez dofinansowanie wydarzenia pod nazwą „Gdyńska Trójka wspiera Gdyńską Hematologię”, które wspólnie planujemy zorganizować 18 lutego 2023 r. w Gdyni.

Celem tego przedsięwzięcia jest rozbudowa Oddziału Hematologii i Transplantologii Szpiku Szpitala Morskiego im. PCK w Gdyni, które każdego roku przyjmuje kilkuset pacjentów, u których diagnozuje się i leczy schorzenia hematologiczne, głównie onkohematologiczne: ostre białaczki czy chłoniaki. Punktem kulminacyjnym będzie zorganizowany przez oba podmioty Dobroczynny Bal, z którego dochód ze sprzedaży biletów oraz z licytacji w całości zostanie przeznaczony na powyższe przedsięwzięcie. Środki uzyskane dzięki sponsorom, a także osobom prywatnym umożliwią rozbudowanie oddziału o część, w której przeprowadzane będą zabiegi przeszczepiania komórek macierzystych układu krwiotwórczego.

Zachęcamy wspólnie do skorzystania z niepowtarzalnej okazji włączenia się w tę niecodzienną inicjatywę. Wśród nas wszystkich, także wśród rodzin i bliskich uczniów III LO w Gdyni, którzy pochodzą z różnych regionów kraju są pacjenci oddziału, którzy korzystali niejednokrotnie z możliwości leczenia w gdyńskiej placówce, a wśród lekarzy Absolwenci III LO. Dlatego ważne jest, abyśmy wspólnie wspierali Gdyńską Hematologię.

W realizację wydarzenia wkładamy własne siły i środki, lecz ze względu na organizację uroczystości na tak dużą skalę, gorąco liczymy na Państwa wsparcie, wierząc, że dla Was będzie to promocja i reklama. Planujemy szeroką akcję medialną związaną z wydarzeniem, dlatego w ramach współpracy możemy zaoferować szereg działań marketingowych, które pokażą Państwa firmę działającą na rzecz mieszkańców Pomorza i ościennych województw.

Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem: Marszałka Województwa Pomorskiego Mieczysława Struka, Prezydenta Sopotu Jacka Karnowskiego, Prezydenta Gdyni Wojciecha Szczurka. Wierzymy, że pomoc Państwa umożliwi nam zrealizowanie zamierzonej inicjatywy, która będzie wkładem w zabezpieczenie zdrowotne naszych mieszkańców.

Z wyrazami szacunku,

Ewelina Mazur – absolwentka III LO w Gdyni
Przewodnicząca Komitetu
Organizacyjnego Balu
„Gdyńska Trójka wspiera Gdyńską Hematologię”

Jolanta Sobierańska-Grenda
Prezes Zarządu
„Szpitali Pomorskich”

Kontakt do organizatorów:

- Ewelina Mazur – Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Balu – tel. 513 127 468, e-mail: balgdynskahematologia@gmail.com
- Małgorzata Pisarewicz – dyrektor ds. komunikacji społecznej i promocji "Szpitali Pomorskich", tel. 502 757 461, e-mail: mpisarewicz@szpitalepomorskie.eu

Nr konta: 97 1020 1811 0000 0502 0416 8902 z dopiskiem

„Gdyńska Trójka wspiera Gdyńską Hematologię”.